site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua 31 de março,523, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 13 de novembro de 2023, às 19 horas, ficou deliberado para

ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 093/2023

Art. 1º. Fica Aprovado o Pedido de Informações de

nº 008/23, do Vereador Paulo Ricardo Gonçalves, solicitando que seja

oficiado o Poder Executivo Municipal para que forneça as seguintes

informações sobre a Assistência Social do município de Roca Sales:

a) Atualmente quem está respondendo pela Coordenação da Assistência

Social no Município?

b) Qual o número de Assistentes Sociais que o município possui em seu

quadro ou mantém contrato, especificamente através de cópia de

contatos se existir;

c) Contratos que a Assistência Social possui com outras entidades e

pessoas para composição de quadros funcionais, tais como estágios,

psicólogos e demais equipes e profissionais de atendimento.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2023.

Paulo Ricardo Gonçalves

Presidente

http://www.camararocasales.com.br/